[image: ]
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 марта 2025 года			г. Рубцовск		                    №02-01

О постановлениях, принятых между заседаниями президиума
Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района
с 28 декабря 2024 года по 27 марта 2025 года

	В связи с необходимостью принять решения в определенный срок, президиум ТООП образования РФ г. Рубцовска и Рубцовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить постановления, принятые между заседаниями президиума Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района с 28 декабря 2024 года по 27 марта 2025 года:
постановление №02-01/01 от 16.01.2025 года «О проведении соревнований по волейболу для членов Профсоюза, между работниками МБОУ «Самарская средняя общеобразовательная школа» Рубцовского района и работниками МАДОУ «ЦРР – детский сад № 5 «Академия детства» г. Рубцовска»
постановление №02-01/02 от 16.01.2025 года «О проведении Турнира по боулингу «ВЕСНА – 2025», среди членов Профсоюза, работников образовательных учреждений города Рубцовска и Рубцовского района»
постановление №02-01/03 от 16.01.2025 года «О поощрении профсоюзных активистов»
постановление №02-01/04 от 16.01.2025 года «О поощрении победителей краевого конкурса-марафона «Народные новости»»
постановление №02-01/05 от 12.02.2025 года «О поощрении профсоюзных активистов»
	постановление №02-01/06 от 18.02.2025 года «О проведении конкурсов «Душа Профсоюза поет…» и «Профсоюз - моя стихия, Профсоюз - судьба моя!»
	постановление №02-01/07 от 18.02.2025 года «О принятии мер по укреплению профорганизаций в части увеличения их численности в 2025 году»
	постановление №02-01/08 от 18.02.2025 года «О проведении соревнований по волейболу для членов Профсоюза среди работников общеобразовательных учреждений г. Рубцовска и Рубцовского района»
	постановление №02-01/09 от 18.02.2025 года «О награждении профсоюзных активистов Почетной грамотой Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района»
	постановление №02-01/10 от 18.02.2025 года «О поощрении профсоюзных активистов»
2.	Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Председатель ТООП образования
г. Рубцовска и Рубцовского района					И.Б. Попова
image1.png